
      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 845 del 24-11-2020  Pagina 1

Reg. Generale N. 845

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SERVIZIO
LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

N. 241 del 24-11-2020

OGGETTO:INTERVENTI DI ADEGUAMENTO FUNZIONALE DEGLI SPAZI E DELLE AULE DI
EDIFICI SCOLASTICI IN CONSEGUENZA DELL'EMERGENZA SANITARIA DA COVID-19. -
APPROVAZIONE E LIQUIDAZIONE STATO FINALE LAVORI DITTA EDILRESTAURO DI
PETRACCI ANDREA DI FRANCAVILLA D'ETE - LIQUIDAZIONE SALDO ONORARIO
PROGETTAZIONE E D.LL. ING. DANTE CESETTI.

L'anno  duemilaventi il giorno  ventiquattro del mese di novembre nei propri uffici.

In ordine all'oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all'interno specificato.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 845 del 24-11-2020  Pagina 2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO CHE:

al fine di adeguare gli edifici, gli spazi e le aule didattiche alle misure di contenimento del rischio-
sanitario da Covid-19, è stato previsto lo stanziamento di risorse specifiche a valere sul PON
“Per la Scuola” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) a favore di tutti gli
Enti locali che siano proprietari di edifici adibiti a sede di istituzione scolastica statale o di cui
abbiano la competenza ai sensi della legge 11 gennaio 1996, n. 23;

in data 24.06.2020 - Registro Ufficiale n. U.0013194, il Ministero dell’Istruzione – Dipartimento-
per il sistema educativo di istruzione e di formazione Direzione generale per i fondi strutturali
per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale, ha pubblicato l’Avviso per “Interventi di
adeguamento funzionale degli spazi delle aule didattiche in conseguenza dell’emergenza
sanitaria da Covid-19;

l’Avviso in specie si inserisce nel quadro di azioni finalizzate alla presentazione di proposte per-
l’attuazione dell’Obiettivo specifico 10.7 – “Aumento della propensione dei giovani a permanere
nei contesti formativi, attraverso il miglioramento della sicurezza e della fruibilità degli ambienti
scolastici” (FESR), nell’ambito dell’azione 10.7.1 “Interventi di riqualificazione degli spazi e
degli ambienti scolastici e delle aule didattiche degli edifici pubblici adibiti ad uso
scolastico censiti nell’anagrafe nazionale dell’edilizia scolastica, per adottare misure
funzionali al contenimento del rischio da Covid-19”;

possono presentare la candidatura, attraverso la piattaforma informatica del Ministero-
dell’Istruzione, gli enti locali delle regioni di cui all’art. 1 con competenza sugli edifici scolastici
censiti nell’Anagrafe nazionale dell’edilizia scolastica, secondo quanto previsto dalla legge 11
gennaio 1996, n. 23;

la popolazione scolastica territorialmente competente, secondo i dati forniteci dalla segreteria-
dell’I.S.C. “G. Cestoni” per l’anno scolastico 2019-2020 è pari n. 506 alunni, l’importo del
contributo finanziario risulta essere pari ad euro 28.000,00;

VISTA la determinazione del Responsabile del Servizio LL. PP. e Patrimonio reg. gen. n. 458 del
10.07.2020 con la quale si è stabilito di affidare all’Ing. Dante Cesetti, inscritto all’ordine degli
Ingegneri della Provincia di Fermo al n. A171 con a Montegiorgio in via Pontenovo n. 5 – C.F.:
CST DNT 63P10 F520T e P.IVA: 01447580448, l’incarico professionale per la redazione del
progetto, direzione lavori e collaudo per gli “Interventi di adeguamento e di adattamento funzionale
degli spazi e delle aule didattiche in conseguenza dell’emergenza sanitaria da Covid-19” per il
compenso di euro 1.000,00 oltre CNPAIA 4% euro 40,00 ed IVA 22% euro 228,80, per
complessivi euro 1.268,80;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 115 del 01.09.2020, esecutiva come per
legge, con la quale è stato approvato il progetto definitivo/esecutivo ad oggetto: “Interventi
di adeguamento e di adattamento funzionale degli spazi e delle aule didattiche degli edifici
scolastici in conseguenza dell’emergenza sanitaria da CoViD-19. Approvazione progetto
definitivo/esecutivo.” Redatto dall’Ing. Dante Cesetti per un importo complessivo di euro
28.000,00 di cui euro 23.272,60 per lavori ed euro 4.727,40 per somme a disposizione;



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

VISTO il quadro tecnico economico di progetto:

QUADRO TECNICO ECONOMICO DI PROGETTO
Importo Lavori

C.N.P.A.I.A. 4% su spese tecniche € 40,00

Importo oggetto a ribasso € 22.725,39

I.V.A. Spese tecniche + C.N.P.A.I.A.
(22%)

€ 228,80

Oneri per la sicurezza non soggetti a
ribasso

Imprevisti ed arrotondamento € 1.131,34

€ 547,21

Totale somme a disposizione € 4.727,40 € 4.727,40
Totale generale € 28.000,00

RILEVATO che nella sopra richiamata deliberazione (G.C. n.115/2020) è stato inoltre
nominato il Geom. Maurizio Luchetti, Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale, Servizio
Lavori Pubblici e Patrimonio, Responsabile del Procedimento il quale provvederà, tra
l'altro, per quanto di propria competenza, all'adozione e/o alla promozione dei relativi e
necessari atti amministrativi;

DATO ATTO che il finanziamento dell’intero intervento, pari a complessivi euro 28.000,00
avviene mediante imputazione al Cap. 2651/C del PEG 2020 – Var. 1/2020 approvato con
atto G.C. n. 102 del 06.08.2020;

VISTA la determinazione del Responsabile del Servizio LL.PP. e Patrimonio n. 155 del
04.09.2020 (Reg. Gen. n. 590/2020) con la quale, i lavori in specie di “Adeguamento
funzionale degli spazi e delle aule di edifici scolastici in conseguenza dell’emergenza
sanitaria da COVID-19”, (CUP: E84B20000600001 – CIG: Z622E26374), ai sensi dell’art.
36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e dell’art. 1, comma 2 lett. a del D.L.
n.76/2020, sono stati affidati alla ditta EDILRESTAURO DI PETRATTI ANDREA con sede
in via Didari, 24, 63816 - Francavilla d’Ete (FM), (P.IVA: 02124010444), per l’importo di
euro 22.590,84 oltre I.V.A. 10% euro 2.259,08 per complessivi euro 24.849,92 al netto del
ribasso del 3% offerto;

VISTO il quadro tecnico di affidamento come sotto riportato:

€ 23.272,60

Quadro tecnico economico di affidamento

Somme a disposizione:

€ 23.272,60

Importo lavori 22.590,84

Manodopera lavori

I.V.A. 10% sui lavori

di cui euro 547,21 quali oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso

€ 2.327,26

Somme a disposizione:

€ 9.350,00

Spese tecniche: prog., D.L., collaudo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 845 del 24-11-2020  Pagina 3

€ 1.000,00



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

141,50

Cassa previdenziale (4%) 40,00

Imprevisti, lavori a fattura e ribasso offerta 1.968,58

Spese Tecniche 1.000,00

Totale somme a disposizione 5.409,16

I.V.A. spese Tecniche (22%) 228,80

Totale di progetto 28.000,00

I.V.A. (10 %)

VISTA la scrittura privata sottoscritta fra le parti – Responsabile Servizio LL.PP. e Patrimonio e
Ditta affidataria – in data 04.09.2020;

PRESO ATTO che i lavori sono stati consegnati con verbale in data 04.09.2020 e che gli stessi si
sono svolti nel rispetto delle previsioni progettuali e delle indicazioni impartite dal D.LL.;

VISTO il certificato di ultimazione dei lavori in data 12.09.2020 dal quale risulta che gli stessi sono
stati ultimati in pari data, pertanto entro il termine contrattualmente previsto (18.09.2020);

VISTI gli elaborati relativi allo stato finale dei lavori redatti dal D.LL. Ing. Dante Cesetti in data
05.11.2020 (ns. prot. n. 13499 del 06.11.2020) sotto elencati:

Libretto delle misure;-
Registro di contabilità;-
Sommario del registro di contabilità;-
Stato finale dei lavori;-
Bozza certificato di pagamento n. 1/2020;-
Verbale di consegna lavori;-
Certificato di ultimazione lavori;-
Relazione accompagnamento al conto finale;-
Certificato di regolare esecuzione lavori;-

dai quali risulta che la ditta EDILRESTAURO DI PETRACCI ANDREA (C.F.: PTR NDR 79C18
E783Y), ha eseguito lavori per un importo al netto del ribasso offerto ed aggiunti gli oneri per la
sicurezza maturati, pari ad euro 22.590,84 oltre IVA;

PRESO ATTO che dalla relazione al conto finale e certificato di regolare esecuzione redatto e
sottoscritto dalla DD.LL. in data 05.11.2020, si evince quanto segue:

C E R T I F I C A

che i lavori di: “ADEGUAMETNO COVID AULE SCUOLA MEDIA G. Cestoni” sono stati aggiudicati in via
definitiva all’Impresa EDILRESTAURO DI PETRACCI ANDREA Via Didari n. 24 – 63816 Francavilla D’Ete (FM),
sono stati regolarmente eseguiti in conformità delle prescrizioni contrattuali e nei tempi previsti.
Che può essere pagato all’Impresa, a saldo di ogni suo avere per l’esecuzione dei lavori su indicati l’importo
di Euro 22.590,84 + I.V.A. salvo le risultanze della revisione contabile e la superiore approvazione del
presente atto, come specificato nello schema seguente:
Importo S.A.L. Finale €. 22.590,84
I.V.A. 10% €. 2.259,08
Totale: €. 24.849.92

2.259,08

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 845 del 24-11-2020  Pagina 4

Incentivazione Funzioni Tecniche RUP



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

di cui euro 547,21 quali oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso

DATO ATTO che:
dal 06.11.2020 al 16.11.2020 (Albo n. 1285/2020), ai sensi dell'art. 218 del D.P.R. n. 207/2010 eo
s.m.i., è stato pubblicato all'Albo Pretorio del Comune di Montegiorgio, l'"avviso ai creditori" e
che entro il termine indicato nello stesso, non risultano pervenute a quest'Ufficio segnalazioni
relative ad indebite occupazioni, d'aree o stabili e danni arrecati nell'esecuzione dei lavori in
specie, né tanto meno risulta pervenuta alcuna documentazione che attesti crediti vantati da
privati;
non risulta a quest'Ufficio che la ditta esecutrice dei lavori abbia fatto richieste per la cessioneo
dei crediti e che esistono atti impeditivi al pagamento della rata di saldo a suo favore, oltre a
quanto sopra precisato in merito all'intervento sostitutivo di cui all'art. 4, comma 2, del D.P.R. n.
207/2010 e s.m.i.;

VISTA la fattura n. 12/20 del 16.11.2020, pervenuta al protocollo di questo Comune in data
17.11.2020 al n. 13963 emessa dalla ditta EDILRESTAURO DI PETRACCI ANDREA con sede a
Francavilla D’Ete – via Didari n. 24 (C.F.: PTR NDR 79C18 E783Y) dell'importo di euro 22.590,84
oltre IVA 10% euro 2.259,08 per complessivi euro 24.849,92, ad oggetto: “Interventi di
adeguamento funzionale degli spazi e delle aule degli edifici scolastici in conseguenza
dell’emergenza sanitaria da Covod-19. Stato Finale Lavori” – (CUP: E84B20000600001 – CIG:
Z622E62374);

VISTO il DURC On Line prot. INPS_23654668 del 09.11.2020 con scadenza validità il 09.03.2021
dal quale risulta che la EDILRESTAURO DI PETRACCI ANDREA con sede a Francavilla D’Ete – via
Didari n. 24 (C.F.: PTR NDR 79C18 E783Y) è in regola nei confronti dell’INPS, dell’INAIL e della
CNCE;

VISTA la fattura n. 31_20 del 20.11.2020, pervenuta al protocollo di questo Comune in data
20.11.2020 al n. 14219 emessa dall’Ing. Dante Cesetti di Montegiorgio – via Pontenovo n. 5 (C.F.:
CST DNT 63P10 F520T) dell'importo di euro 1.000,00 oltre CNPAIA 4% euro 40,00 ed IVA 22%
euro 228,80 per complessivi euro 1.268,80: “Onorario Progettazione e D.L. lavori: INTERVENTI DI
ADEGUAMENTO ED ADATTAMENTO FUNZIONALE DEGLI SPAZI E DELLE AULE
DIDATTICHE IN CONSEGUENZA DELL’EMERGENZA COVID-19 (AVVISO PUBBLICO N.
13194/2020)” – (CUP: E84B20000600001 – CIG: Z502D7658F);

VISTO il certificato di regolarità contributiva rilasciato dall’Inarcassa prot. n. 1729689 del
05.10.2020 (ns. prot. n. 11935/2020) dal quale risulta che l’Ing. Dante Cesetti è in regola con gli
adempimenti contributivi nei confronti di tale associazione;

RILEVATO che, ai sensi e nel rispetto del regolamento per la ripartizione dell’incentivo per funzioni
tecniche di cui all’art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. come approvato con atto della Giunta
Comunale n. 49 del 15.05.2020, esecutiva come per legge, la disciplina dell’incentivo non si
applica per lavori di importo inferiore ad euro 40.000,00 (rif. art. 1, punto 6.);

CONSIDERATO quanto sopra, il Q.T.E. finale viene rimodulato come segue:

Quadro tecnico economico stato finale lavori

Somme a disposizione:

Importo lavori 22.590,84

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 845 del 24-11-2020  Pagina 5



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

2.259,08

Imprevisti, lavori a fattura e ribasso offerta 1.881,28

Cassa previdenziale (4%) 40,00

Totale somme a disposizione 5.409,16

Spese Tecniche 1.000,00

Totale di progetto 28.000,00

I.V.A. spese Tecniche (22%)

VISTO il D.Lgs. n. 267/00 ad oggetto: "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti
locali" e s.m.i.;

VISTO il D.P.R. n. 207/2010 ad oggetto: "Regolamento di esecuzione ed attuazione del
decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, recante "Codice dei contratti pubblici relativi a
lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE", per
quanto non abrogato dal D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

VISTO il D.Lgs. n. 50 del 18.04.2016 ad oggetto: "Attuazione delle direttive 2014/23/UE,
2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti
pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia,
dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di
contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture” e s.m.i.;

VISTO il D.L. n.76 “Decreto semplificazioni” e ss.mm.ii., disciplina sostitutiva dell’art.36,
D.Lgs. 50/2016 per le procedure indette entro il 31 dicembre 2021;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il Regolamento Comunale per la Disciplina dei Contratti;

RAVVISATA, per tutto quanto sopra esposto e confermato, la necessità di determinare in
merito;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 12 del 30.06.2020 ad oggetto: "Nomina dei responsabili
dei servizi e dei settori, con attribuzione delle funzioni dirigenziali ai sensi dell’art. 109 del
TUEL, per il periodo 01/07/2020 – 31/12/2020;

RICONOSCIUTA, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 107, comma 3, lettera d) del D.Lgs.
n. 267/2000 e s.m.i., la propria competenza a dichiarare la regolarità tecnica della
presente determinazione;

D E T E R M I N A

DI APPROVARE la premessa narrativa dichiarandola parte integrante e sostanziale del1)
dispositivo di cui al presente provvedimento;

228,80

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 845 del 24-11-2020  Pagina 6

I.V.A. (10 %)



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

DI APPROVARE, per quanto in premessa esposto e motivato, gli atti contabili di seguito2)
elencati, relativi allo stato finale dei lavori di: “Interventi di adeguamento funzionale degli spazi
e delle aule degli edifici scolastici in conseguenza dell’emergenza sanitaria da Covod-19.
Stato Finale Lavori” – (CUP: E84B20000600001 – CIG: Z622E62374) (progetto approvato con
deliberazione G.C. n. 115/2020):
Libretto delle misure;
Registro di contabilità;
Sommario del registro di contabilità;
Stato finale dei lavori;
Bozza certificato di pagamento n. 1/2020;
Verbale di consegna lavori;
Certificato di ultimazione lavori;
Relazione accompagnamento al conto finale;
Certificato di regolare esecuzione lavori;

dai quali risulta che la ditta EDILRESTAURO DI PETRACCI ANDREA (C.F.: PTR NDR 79C18
E783Y), ha eseguito lavori per un importo al netto del ribasso offerto ed aggiunti gli oneri per la
sicurezza maturati, pari ad euro 22.590,84 oltre IVA;

DI DARE ATTO che, dalla relazione sul conto finale ed il certificato di regolare esecuzione,3)
come sopra approvati e redatti dal D.LL. in data 05.11.2020 risulta che i lavori sono stati
regolarmente eseguiti e liquida alla ditta EDILRESTAURO DI PETRACCI ANDREA (C.F.: PTR
NDR 79C18 E783Y), a saldo e stralcio di ogni suo avere, il credito alla stessa spettante per
l’esecuzione dei lavori in oggetto, l’importo di euro 22.590,84 oltre IVA 10% 2.259,08 per
complessivi euro 24.849,92;

DI LIQUIDARE E PAGARE, per quanto in premessa esposto e motivato, in favore della ditta4)
EDILRESTAURO DI PETRACCI ANDREA (C.F.: PTR NDR 79C18 E783Y) la fattura n. 12/20 del
16.11.2020, pervenuta al protocollo di questo Comune in data 17.11.2020 al n. 13963, per
l'importo di euro 22.590,84 oltre IVA 10% euro 2.259,08 per complessivi euro 24.849,92, ad
oggetto: “Interventi di adeguamento funzionale degli spazi e delle aule degli edifici scolastici in
conseguenza dell’emergenza sanitaria da Covod-19. Stato Finale Lavori” – (CUP:
E84B20000600001 – CIG: Z622E62374);

DI PAGARE ai sensi dell’art. 1 comma 629, lettera b) della L. n. 190/20144, a favore del5)
Ministero delle Finanze, Agenzia delle Entrate, secondo le modalità previste all’art. 4 del
Decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 23.01.2015, la somma di euro
2.259,08 pari all’importo dell’IVA delle fatture di cui al precedente punto 4);

DI LIQUIDARE E PAGARE, per quanto in premessa esposto e motivato, in favore all’Ing.6)
Dante Cesetti di Montegiorgio – via Pontenovo n. 5 (C.F.: CST DNT 63P10 F520T) la fattura n.
31_20 del 20.11.2020, pervenuta al protocollo di questo Comune in data 20.11.2020 al n.
14219 per l'importo di euro 1.000,00 oltre CNPAIA 4% euro 40,00 ed IVA 22% euro 228,80
per complessivi euro 1.268,80 relativa a: “Onorario Progettazione e D.L. lavori: INTERVENTI
DI ADEGUAMENTO ED ADATTAMENTO FUNZIONALE DEGLI SPAZI E DELLE AULE
DIDATTICHE IN CONSEGUENZA DELL’EMERGENZA COVID-19 (AVVISO PUBBLICO N.
13194/2020)” – (CUP: E84B20000600001 – CIG: Z502D7658F);

DI APPROVARE il Q.T.E. relativo allo stato finale dei lavori in specie come sotto riportato:7)

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 845 del 24-11-2020  Pagina 7

Quadro tecnico economico stato finale lavori



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

22.590,84

Cassa previdenziale (4%) 40,00

Somme a disposizione:

I.V.A. spese Tecniche (22%) 228,80
Imprevisti, lavori a fattura e ribasso offerta 1.881,28

I.V.A. (10 %) 2.259,08

Totale somme a disposizione 5.409,16

di cui euro 547,21 quali oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso

Totale di progetto 28.000,00

Spese Tecniche

DI DARE ATTO che gli importi come sopra liquidati, trovano copertura economica all’interno8)
dell’importo di euro 28.000,00 previsto al Cap. 2651/C del PEG 2020 (rif. Var. 1/2020 - G.C. n.
102 del 06.08.2020);

DI TRASMETTERE la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per9)
l'adozione dei conseguenti provvedimenti di competenza;

DI DARE ATTO che la presente determinazione è esecutiva dalla data di apposizione del visto10)
di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, espresso dal Funzionario
responsabile del servizio Economico - Finanziario, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs.
n. 267/2000;

DI PROCEDERE alla pubblicazione del presente atto nel sito istituzionale dell’Ente, ai sensi e11)
per gli effetti di cui all’art. 32, commi 1 e 5 della Legge 18 giugno 2009, n. 69;

DI DARE ATTO che, la presente determinazione, verrà inserita nella raccolta di cui all'art. 183,12)
comma 9, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., recante il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento
degli Enti Locali.

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
F.to Geom. CLAUDIA BOCCIONI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  F.to Geom. LUCHETTI MAURIZIO

1.000,00

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 845 del 24-11-2020  Pagina 8

Importo lavori



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 845 del 24-11-2020  Pagina 9

Pareri ex art. 147 bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE  di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 24-11-2020
Il Responsabile del Servizio Interessato
F.to Geom. MAURIZIO LUCHETTI

(Firma all'originale)
_______________________________________________________________________________________________

Si rilascia e si esprime PARERE Favorevoledi regolarità CONTABILE e si attesta la COPERTURA FINANZIARIA in
relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 30-11-2020
Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

 (Firma all'originale)

VISTO PER L'ATTESTAZIONE DELLA COMPATIBILITA' MONETARIA:

VISTO, si attesta la compatibilità dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1,
lettera a), punto 2, del D.L. n. 78/2009, convertito, con modificazioni, nella legge 03.08.2009 n. 102.

Il Responsabile del Servizio
F.to Geom. MAURIZIO LUCHETTI

 (Firma all'originale)

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata, per rimanervi per 15 giorni consecutivi,
all'Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)

In data 15-12-2020                                                                                               Il Responsabile del
Servizio
                                                                                                                     F.to

Si attesta che copia della presente determinazione è stata  pubblicata all'Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico (art. 32, comma 1,
della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal 15-12-2020 al 30-12-2020    per 15 giorni consecutivi,
pubblicazione albo n. 1449    senza reclami e opposizioni.

Montegiorgio, li Il Responsabile del Servizio
                                                                                                                      F.to

Il presente è conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e di ufficio.

Montegiorgio li, 
     Il Responsabile del Servizio Interessato

Geom. MAURIZIO LUCHETTI


